回新株予約権の発行を決議いたしました。その概要は次のと

おりであります。

1.新株予約権の目的たる株式の種類及び数

  当社普通株式   15,000,000株

   （新株予約権 1個につき1,000株）

2.発行する新株予約権の総数   15,000個

3.新株予約権の発行価額   1個につき金1,000円

4.新株予約権の割当先   グローバルパートナーズ投

   資事業組合

5.新株予約権の申込期日   平成17年12月5日

6.新株予約権の行使に際し払込みをなすべき額（以下

「行使価額」という。)

 ①行使価額1個につき 400,000円（1株につき400円）

 ②行使価額の調整

 行使価額は、当社が時価を下回る払込金額で新株式を

発行する場合は、次の算式により調整される。（なお、

次の算式において、「既発行株式数」には、当社が自己

株式とし て保有する当社普通株式の数は含まないもの

とし、当社が時価を下回る払込金額で新株式を発行し、

又は自己株式を処分するには、「新発行株式数」には当

該発行または処分される株式数を含むものとする。）た

だし、円未満少数第2位まで算出し、少数第2位を切り捨

てる。

 なお、行使価額は、株式の分割もしくは株式の併合の場

合、時価を下回る払込価額で自己株式を処分する場合、株

式に転換できる証券を発行する場合、又は新株予約権もし

くは新株予約権を付与された証券の発行が行なわれる場合

等にも調整される。

 7.新株予約権の行使期間

 平成17年12月６日から平成19年12月５日まで。

 8.新株発行価額のうち資本に組み入れる額

  当該発行価額に0.5を乗じた額とし、計算の結果1円未満

 の端数を生じる場合は、その端数を切り上げた額とする。

 9.新株の配当起算日

  当該新株に対する最初の配当金は行使の請求が４月１日

 から９月30日までになされたときは、４月１日に、10月１

 日から翌年３月31日までになされたときは10月１日にそれ

 ぞれ新株予約権の行使があったものとみなしてこれを支払

 う。

 10.資金の使途

  投融資及び設備・運転資金

既発行
株式数

＋

新発行・
処分株式数

×
１株当たりの
発行・処分価額

調整後
行使価額

＝
調整前
行使価額

×

１株当たりの時価

既発行株式数＋新発行・処分株式数

④【附属明細表】

【有価証券明細表】

【株式】

 【その他】

銘柄 株式数（株）
貸借対照表計上額
（千円）

投資有価証

券

その他有

価証券

関西ペイント㈱ 1,000 713

㈱ミツバ 1,000 1,259

新輝合成㈱ 1,000 382

㈱江戸沢 1,000 436

㈱弘電社 1,000 400

㈱パイオラックス 1,100 2,513

三井物産㈱ 838 1,191

日揮㈱ 239 497

大央産業㈱ 3,000 1,500

㈱ライブドア 7,201 3,219

㈱テラ・コーポレーション 200 －

小計 17,581 12,112

計 17,581 12,112

種類及び銘柄 投資口数（口）
貸借対照表計上額
（千円）

投資有価証

券

その他有

価証券

（投資事業組合）

FS投資事業組合1～7号
160 1,332,699

小計 160 1,332,699

計 160 1,332,699

【有形固定資産等明細表】

 （注）新株発行費の当期増加額は、新株予約権の行使に伴うものであります。

資産の種類
前期末残高
（千円）

当期増加額
（千円）

当期減少額
（千円）

当期末残高
（千円）

当期末減価償
却累計額又は
償却累計額
(千円)

当期償却額
（千円）

差引当期末残
高（千円）

有形固定資産

建物 464,151 27,384 65,414 426,121 343,092 8,760 83,028

構築物 21,481 8,560 4,632 25,409 16,020 549 9,388

機械及び装置 287,650 1,542 218,202 70,989 63,739 942 7,250

車両及び運搬具 14,554 1,626 － 16,181 12,359 1,338 3,822

器具及び備品 213,388 11,934 74,678 150,644 130,576 4,582 20,068

土地 695,422 － － 695,422 － － 695,422

建設仮勘定 － 18,600 7,600 11,000 － － 11,000

有形固定資産計 1,696,649 69,647 370,527 1,395,769 565,788 16,173 829,981

無形固定資産

電話加入権 10,585 － 10,585 － － － －

ソフトウエア 45,798 7,787 39,018 14,567 3,127 9,961 11,439

ソフトウエア仮勘定 － 30,664 － 30,664 － － 30,664

無形固定資産計 56,383 38,451 49,603 45,231 3,127 9,961 42,104

長期前払費用 20,425 3,000 20,425 3,000 350 644 2,650

繰延資産

新株発行費 410,616 239,380 － 649,996 649,996 476,774 －

繰延資産計 410,616 239,380 － 649,996 649,996 476,774 －

【資本金等明細表】

 （注）１．資本金及び資本準備金の増加の原因は新株予約権の行使によるものであります。

   ２．当期中の発行済株式数の減少は、平成17年８月２日に発行済総数202,233,423株について10株を１株に併合

   し20,223,342株になったことによるものであります。

   ３．当期中の資本準備金および利益準備金の減少は、前期決算の欠損填補によるものであります。

４．当期末における自己株式数は166株であります。

【引当金明細表】

 （注） 貸倒引当金の当期減少額の「その他」は、一般債権の貸倒実績率による洗替額であります。

区分 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

資本金（千円） 3,628,459 1,590,540 － 5,218,999

資本金のうち

既発行株式

普通株式 （株） (128,863,423) (73,490,000) 182,010,081 (20,343,342)

普通株式 （千円） 3,628,459 1,590,540 － 5,218,999

計 （株） (128,863,423) (73,490,000) 182,010,081 (20,343,342)

計 （千円） 3,628,459 1,590,540 － 5,218,999

資本準備金及

びその他資本

剰余金

（資本準備金）   3,309,658 1,478,341 3,309,658 1,478,341

計 （千円） 3,309,658 1,478,341 3,309,658 1,478,341

利益準備金及

び任意積立金

（利益準備金） （千円） 3,000 － 3,000 －

計 （千円） 3,000 － 3,000 －

区分
前期末残高
（千円）

当期増加額
（千円）

当期減少額
（目的使用）
（千円）

当期減少額
（その他）
（千円）

当期末残高
（千円）

貸倒引当金 1,577,949 83,495 － 4,160 1,657,283

賞与引当金 28,000 44,427 28,000 － 44,427

債務保証損失引当金 170,000 － 170,000 － －

(2）【主な資産及び負債の内容】

① 流動資産

イ．現金及び預金

ロ．受取手形

ａ．相手先別内訳

ｂ．期日別内訳

項目 金額（千円）

現金 2,238

銀行預金

当座預金 140,558

普通預金 938,567

定期預金 170,008

定期積金 6,750

外貨預金 2,748

小計 1,258,632

計 1,260,871

相手先 金額（千円）

石川島汎用ボイラ㈱ 89,373

川重商事㈱ 58,376

千代田化工建設㈱ 41,185

大央産業㈱ 29,663

東レ㈱ 21,997

その他 177,776

計 418,372

期日 金額（千円）

平成17年10月  期日 124,709

11月  〃 99,842

12月  〃 73,778

平成18年１月  〃 100,811

２月  〃 19,230

計 418,372

ハ．売掛金

ａ．相手先別内訳

ｂ．売掛金の発生及び回収並びに滞留状況

 （注） 当期発生高には消費税等が含まれております。

ニ．原材料

ホ．仕掛品

相手先 金額（千円）

 ＪＦＥエンジニアリング㈱ 141,750

千代田工販㈱ 128,294